Deinde cum privatio habitum 24 supponat, quia nemo privatur, nisi prius habuerit id, quo privatus fuit, l. decem. 117. ff. de verbor. obligat. l. 4. §. condemnatum. ff. de Judic. l. nec utilem. 20. ff. ex quibus causis maio-res. l. Titio Ususfructus. ff. de condit.

- & demonstrat. l. remittit. ff. de jure-jur. l. non potest videri. ff. de regul. juris. §. servus. Instit. de capit. diminut. ubi Pichard. n. 2. cap. ad dissol-vendum de sponsat. impuberum. Bald. in l. licet in 3. oppositione. cod. locati. Berthazol. in repet. l. si quis maior. cod. de transactionib. n. 571. Menoch. consil. 171. num. 1. & conf. 241. n. 27. & conf. 326. n. 2. & conf. 484. n. 17. & confil. 613. n. 9. Surd. de aliment. tit. 6. q. 23. & conf. 52. n. 57. & conf. 73. n. 76. & conf. 160. n. 38. & conf. 305. n. 64. Monet. de decim. cap. 9. q. 2. n. 18. Card. Tuscb. pract. conclus. tom. 6. liter. P. conclus. 715. per tot. Cald. Pereir. quest. for. conf. 16. n. 3. Rota decis. 242. n. 4. & decis. 307. n. 1. Mangil. de imput. q. 93. n. 4. Segismund. Scacc. de commerc. §. 2. glos. 6. n. 89. vers. intellige, & n. 25 390. & seq. in fin. Ut privilegii re-vocatio interveniat, privilegium etiam supponere necesse est; atqui per Ord. lib. I. dit. tit. 49. §. 3. fuit privilegium concessum: ergo nulla privilegii revocatio considerari potest in eo, quod Germani, sequi for- rum monetariorum, teneantur.
- 26 Ulterius respondi, privilegia non confundi, nec alterum per alterum revocari, quando actor pri-vilegiatus forum rei privilegiati se-quitur; ut ait Arouc. d. alleg. 101. n. 3.
- 27 Et probatur expressé ex d. Ord. lib. 2. tit. 62. §. 1. ubi Legislator noster afferit, privilegium moneta-

riorum non derogare viduarum, & miserabilium personarum privile-gia.

Et tamen data controversia 28 judicialis inter similes personas, si viduae auctrices sint, forum moneta-riorum sequi debent, si verò mone-tarii actores sint, viduarum forum sequuntur. d. Ord. §. 1. ergo rectè se-quitur, nullam dari revocationem, quando actores privilegiati reorum forum sequuntur.

Tandem adversus nostrā ex. 29 ceptionem, & fori incompetentiam ostendebatur, ter, & amplius judi-catum fuisse in Germanorum favo-rem adversus monetarios in Suppli-cationis Senatu. Quæ quidem deci-siones jus faciunt quoad omnes si-miles casus. Gam. decis. 228. Pinel. in l. 2. cod. de rescind. vendit. p. 2. cap. 4. n. 2. Cald. Pereir. de renovat. q. 15. n. 27. Cabed. I. p. decis. 212. n. 1.

Sed ego respondi, verius esse 30 sententiam Senatus vim legis non habere, cum hodiè potestas conden-di leges Principi, qui superiorem non recognoscit, adhæreat; subla-ta potestate, quam antiquitus Sena-tus ad legislandum habebat, ante-quām populus in Regem omne im-perium, & potestatem transstulisset; ut ostendit egregiè Portug. de donat. Reg. p. 2. cap. 10. à n. 1. ubi n. 42. pro nobis est, Pir. heir. de testam. tom. I. disp. I. sect. 5. §. 4. num. 213. & 214. Arouc. ad l. non ambigitur. 9. de legi-bus n. 2. apud quos alia super hoc invenies;